
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
VPE Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B740 Län-fnr: LA-113-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Furulunds Jordbruksförvaltning Utförar-ansvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö, Fjälkinge 2006-10-18
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2006-04-17 56 Rent Kväve (N) 56
2006-05-02 68 Rent Kväve (N) 68

Sådatum : 2005-09-21 Mangangödsling
Förfrukt: Potatis 2006-04-21 Mn 235 2,0
Jordart: nmh svl Sa
pH-värde: 7,2 Växtskydd

2006-05-10 Cougar 1,0 Mn2235 1,0
2006-06-06 MCPA 2,0
2006-05-22 Sumi-Alpha 0,5
2006-05-22 Stereo 0,8 Amistar 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Mog- Strå- Strå- Plant- Plant- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet täthet bryt-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt k.v. halt  nads- tid, gulmog skörd längd höst vår ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g   g  % datum dagar   %   %  cm   %   %   %
07-25 07-26 07-21 07-25 07-25 10-28 05-07 07-25

Bre Bombay 2r (SSd) EU Obehandlat 5670 100 100 0,9 14,5 14,1 07-14 296 100 94 86 100 68 4
Sej Chess 2r (SW) EU Obehandlat 6840 100 121 0,8 14,4 14,1 07-17 299 100 98 89 100 90 1
Sej Escape 2r (SW) EU Obehandlat 5420 100 96 1,3 14,0 13,8 07-18 300 100 98 89 100 65 1
DSV Cinderella 6r (Pl) EU Obehandlat 7240 100 128 1,2 14,0 12,9 07-17 299 100 98 104 100 70 1
Br Vanessa 2r (Pl) EU Obehandlat 6030 100 106 0,6 14,5 14,5 07-16 298 100 97 92 100 83 10
Sec 5353 DH1 6r (Pl) EU Obehandlat 6540 100 115 1,7 14,1 12,8 07-17 299 100 97 95 100 90 3
Sort utgår Obehandlat 5070 100 89 2,7 15,2 14,6 07-18 300 100 98 93 100 50 1
NS Annica 2r (SSd) EU Obehandlat 6620 100 117 0,9 14,7 14,5 07-13 295 100 94 97 100 75 10
Sort utgår Obehandlat 3580 100 63 1,0 20,8 20,4 07-22 304 100 98 81 20 1 1
Br Himalaya 4089/14 2r (SSd) Obehandlat 5720 100 101 0,7 14,5 13,9 07-16 298 100 98 82 100 55 3
Br 4556a5 2r (SSd) Obehandlat 7450 100 131 0,9 14,4 14,4 07-15 297 100 97 91 100 97 6
Sort utgår Obehandlat 2380 100 42 3,4 24,7 22,3 07-23 305 100 98 83 20 2 0
LP Winmalt 2r (SSd) EU Obehandlat 6550 100 115 1,1 14,1 14,0 07-19 301 100 98 83 100 93 3
LP Fridericus 2r (SSd) EU Obehandlat 7370 100 130 1,4 13,9 13,4 07-16 298 100 98 101 100 78 1
Bre Bombay 2r (SSd) EU Behandlat 7240 128 100 0,9 14,4 14,3 707 57,5 11,4 07-16 298 100 97 87 100 90 1
Sej Chess 2r (SW) EU Behandlat 7960 116 110 0,9 14,4 14,4 675 45,9 9,7 07-17 299 100 97 89 100 98 9
Sej Escape 2r (SW) EU Behandlat 6110 113 84 1,0 15,1 14,6 687 52,9 11,8 07-19 301 100 98 88 100 60 0
DSV Cinderella 6r (Pl) EU Behandlat 8040 111 111 1,1 14,0 12,6 635 50,7 11,0 07-18 300 100 98 101 100 93 0
Br Vanessa 2r (Pl) EU Behandlat 7070 117 98 1,0 14,5 14,4 717 60,9 10,9 07-17 299 100 95 88 100 98 11
Sec 5353 DH1 6r (Pl) EU Behandlat 6430 98 89 1,6 14,2 14,0 672 55,6 11,6 07-22 304 100 97 96 100 58 5
Sort utgår Behandlat 5260 104 73 1,9 16,6 15,9 648 53,2 12,7 07-23 305 100 98 90 100 30 1
NS Annica 2r (SSd) EU Behandlat 6910 104 95 1,0 15,0 14,6 671 60,3 12,9 07-14 296 100 97 93 100 78 2
Sort utgår Behandlat 4370 122 60 0,8 20,9 20,5 693 53,1 12,9 07-23 305 100 98 83 20 4 1
Br Himalaya 4089/14 2r (SSd) Behandlat 6880 120 95 0,9 15,0 15,2 699 58,1 11,9 07-16 298 100 98 86 100 83 1
Br 4556a5 2r (SSd) Behandlat 8290 111 114 0,7 14,7 14,6 698 55,6 11,2 07-17 299 100 97 94 100 92 3
Sort utgår Behandlat 3460 146 48 1,7 20,3 18,8 674 55,3 13,6 07-24 306 100 98 84 20 2 0
LP Winmalt 2r (SSd) EU Behandlat 7230 110 100 1,0 14,9 15,6 691 50,6 10,2 07-20 302 100 98 83 100 85 2
LP Fridericus 2r (SSd) EU Behandlat 7960 108 110 1,2 14,3 13,6 679 53,5 11,4 07-15 297 100 98 103 100 93 0
Bre Bombay 2r (SSd) EU <09639> 6460 100 0,9 14,5 14,2 707 57,5 11,4 297 100 95 87 100 79 2
Sej Chess 2r (SW) EU <20236> 7400 115 0,9 14,4 14,3 675 45,9 9,7 299 100 97 89 100 94 5
Sej Escape 2r (SW) EU <20519> 5770 89 1,2 14,6 14,2 687 52,9 11,8 301 100 98 88 100 63 1

ANM: Naomie, Dolmen och Ser 18223 utgår pga dåligt utsäde. Utvintring i Bombay, Escape.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
VPE Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B740 Län-fnr: LA-113-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Furulunds Jordbruksförvaltning Utförar-ansvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö, Fjälkinge 2006-10-18
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2006-04-17 56 Rent Kväve (N) 56
2006-05-02 68 Rent Kväve (N) 68

Sådatum : 2005-09-21 Mangangödsling
Förfrukt: Potatis 2006-04-21 Mn 235 2,0
Jordart: nmh svl Sa
pH-värde: 7,2 Växtskydd

2006-05-10 Cougar 1,0 Mn2235 1,0
2006-06-06 MCPA 2,0
2006-05-22 Sumi-Alpha 0,5
2006-05-22 Stereo 0,8 Amistar 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Mog- Strå- Strå- Plant- Plant- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet täthet bryt-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt k.v. halt  nads- tid, gulmog skörd längd höst vår ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g   g  % datum dagar   %   %  cm   %   %   %
07-25 07-26 07-21 07-25 07-25 10-28 05-07 07-25

DSV Cinderella 6r (Pl) EU <20426> 7640 118 1,2 14,0 12,8 635 50,7 11,0 300 100 98 103 100 81 0
Br Vanessa 2r (Pl) EU <09919> 6550 101 0,8 14,5 14,5 717 60,9 10,9 299 100 96 90 100 90 10
Sec 5353 DH1 6r (Pl) EU <20520> 6490 100 1,7 14,2 13,4 672 55,6 11,6 302 100 97 96 100 74 4
Sort utgår <09997> 5170 80 2,3 15,9 15,3 648 53,2 12,7 303 100 98 91 100 40 1
NS Annica 2r (SSd) EU <20332> 6760 105 1,0 14,9 14,6 671 60,3 12,9 296 100 95 95 100 76 6
Sort utgår <09999> 3980 62 0,9 20,9 20,5 693 53,1 12,9 305 100 98 82 20 2 1
Br Himalaya 4089/14 2r (SSd) <20226> 6300 98 0,8 14,8 14,6 699 58,1 11,9 298 100 98 84 100 69 2
Br 4556a5 2r (SSd) <20431> 7870 122 0,8 14,6 14,5 698 55,6 11,2 298 100 97 92 100 94 5
Sort utgår <09998> 2920 45 2,6 22,5 20,6 674 55,3 13,6 306 100 98 84 20 2 0
LP Winmalt 2r (SSd) EU <20521> 6890 107 1,1 14,5 14,8 691 50,6 10,2 302 100 98 83 100 89 2
LP Fridericus 2r (SSd) EU <20522> 7670 119 1,3 14,1 13,5 679 53,5 11,4 298 100 98 102 100 85 0

 Obehandlat 5890 100 1,3 15,6 15,0 299 100 97 90 89 65 3
 Behandlat 6660 113 1,1 15,6 15,2 682 54,5 11,7 301 100 97 90 89 69 2

-X- 6280
CV% 7,4
OBS 56
PROB F1 .0018
PROB F2 .0001
PROB F1*F2 .6665
LSD F1 430
LSD F2 780
LSD F1*F2 1130

ANM: Naomie, Dolmen och Ser 18223 utgår pga dåligt utsäde. Utvintring i Bombay, Escape.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
VPE Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B740 Län-fnr: LA-113-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Furulunds Jordbruksförvaltning Utförar-ansvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö, Fjälkinge 2006-10-18
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2006-04-17 56 Rent Kväve (N) 56
2006-05-02 68 Rent Kväve (N) 68

Sådatum : 2005-09-21 Mangangödsling
Förfrukt: Potatis 2006-04-21 Mn 235 2,0
Jordart: nmh svl Sa
pH-värde: 7,2 Växtskydd

2006-05-10 Cougar 1,0 Mn2235 1,0
2006-06-06 MCPA 2,0
2006-05-22 Sumi-Alpha 0,5
2006-05-22 Stereo 0,8 Amistar 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
Mjöl- fläck- Grön- Snö- Växt-
dagg sjuka skott mögel tråd
  %   % % %  %
07-03 07-03 07-25 04-04 07-26

Bre Bombay 2r (SSd) EU Obehandlat 13 9 0 60
Sej Chess 2r (SW) EU Obehandlat 0 8 1 35
Sej Escape 2r (SW) EU Obehandlat 2 9 1 45
DSV Cinderella 6r (Pl) EU Obehandlat 0 10 1 50
Br Vanessa 2r (Pl) EU Obehandlat 3 7 0 40
Sec 5353 DH1 6r (Pl) EU Obehandlat 10 5 1 30
Sort utgår Obehandlat 1 3 2 80
NS Annica 2r (SSd) EU Obehandlat 4 4 2 31
Sort utgår Obehandlat 6 4 2 0
Br Himalaya 4089/14 2r (SSd) Obehandlat 1 15 1 35
Br 4556a5 2r (SSd) Obehandlat 2 6 0 20
Sort utgår Obehandlat 3 6 4 0
LP Winmalt 2r (SSd) EU Obehandlat 4 4 0 30
LP Fridericus 2r (SSd) EU Obehandlat 1 4 0 55
Bre Bombay 2r (SSd) EU Behandlat 0 35 4,8
Sej Chess 2r (SW) EU Behandlat 1 15 4,9
Sej Escape 2r (SW) EU Behandlat 0 50 4,7
DSV Cinderella 6r (Pl) EU Behandlat 0 35 5,8
Br Vanessa 2r (Pl) EU Behandlat 1 11 3,9
Sec 5353 DH1 6r (Pl) EU Behandlat 1 40 5,1
Sort utgår Behandlat 1 75 5,6
NS Annica 2r (SSd) EU Behandlat 1 45 4,7
Sort utgår Behandlat 1 0 5,2
Br Himalaya 4089/14 2r (SSd) Behandlat 2 45 4,2
Br 4556a5 2r (SSd) Behandlat 0 20 4,5
Sort utgår Behandlat 2 0 5,6
LP Winmalt 2r (SSd) EU Behandlat 1 25 5,1
LP Fridericus 2r (SSd) EU Behandlat 2 35 5,3
Bre Bombay 2r (SSd) EU <09639> 13 9 0 48 4,8
Sej Chess 2r (SW) EU <20236> 0 8 1 25 4,9
Sej Escape 2r (SW) EU <20519> 2 9 0 48 4,7

ANM: Naomie, Dolmen och Ser 18223 utgår pga dåligt utsäde. Utvintring i Bombay, Escape.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
VPE Sortprovning Skördeår: 2006
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B740 Län-fnr: LA-113-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Furulunds Jordbruksförvaltning Utförar-ansvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Nymö, Fjälkinge 2006-10-18
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2006-04-17 56 Rent Kväve (N) 56
2006-05-02 68 Rent Kväve (N) 68

Sådatum : 2005-09-21 Mangangödsling
Förfrukt: Potatis 2006-04-21 Mn 235 2,0
Jordart: nmh svl Sa
pH-värde: 7,2 Växtskydd

2006-05-10 Cougar 1,0 Mn2235 1,0
2006-06-06 MCPA 2,0
2006-05-22 Sumi-Alpha 0,5
2006-05-22 Stereo 0,8 Amistar 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
Mjöl- fläck- Grön- Snö- Växt-
dagg sjuka skott mögel tråd
  %   % % %  %
07-03 07-03 07-25 04-04 07-26

DSV Cinderella 6r (Pl) EU <20426> 0 10 0 43 5,8
Br Vanessa 2r (Pl) EU <09919> 3 7 0 25 3,9
Sec 5353 DH1 6r (Pl) EU <20520> 10 5 1 35 5,1
Sort utgår <09997> 1 3 1 78 5,6
NS Annica 2r (SSd) EU <20332> 4 4 1 38 4,7
Sort utgår <09999> 6 4 1 0 5,2
Br Himalaya 4089/14 2r (SSd) <20226> 1 15 1 40 4,2
Br 4556a5 2r (SSd) <20431> 2 6 0 20 4,5
Sort utgår <09998> 3 6 3 0 5,6
LP Winmalt 2r (SSd) EU <20521> 4 4 0 28 5,1
LP Fridericus 2r (SSd) EU <20522> 1 4 1 45 5,3

 Obehandlat 3 6 1 36
 Behandlat 1 31 5,0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Naomie, Dolmen och Ser 18223 utgår pga dåligt utsäde. Utvintring i Bombay, Escape.


